
 

 
Комитет по образованию 

администрации  Ханты-Мансийского района  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа д. Согом» 
   

 

ПРИКАЗ 

 

«20»   сентября   2024  г.                                                                          

 №  281 – О 

 

О создании комиссии, обеспечивающей организационно-техническое                     

сопровождение, проведение социально-психологического тестирования 

обучающихся МКОУ ХМР «СОШ д. Согом» в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральными приказами от 29 декабря 2012 года  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 7 июня 2013 года  

№ 120-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических 

средств и психотропных веществ», приказами Министерства просвещения 

Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 59  

«Об утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях  

и профессиональных образовательных организациях», Министерства науки  

и высшего образования Российской Федерации от 20 февраля 2020 года  

№ 239 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического 

тестирования обучающихся в образовательных организациях высшего 

образования», в связи с организацией и проведением социально-психологического 

тестирования обучающихся приказываю:  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию, обеспечивающую организационно-техническое                     

сопровождение, проведение социально-психологического тестирования 

обучающихся МКОУ ХМР «СОШ д. Согом» в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить состав комиссии: 

-председатель комиссии Кириакиди А.А., заместитель директора по 

воспитательной работе; 

-заместитель председателя комиссии Вахрушева С.А., заместитель директора 

по учебной работе; 

-ответственный секретарь  Кожевникова М.М.,  классный руководитель 11 

класса; 



члены комиссии: 

Башкова Л.М., технический специалист, 

Гизатулина Е.В., социальный педагог,  

Тетерлева Е.А., педагог-психолог.  

 

3.Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                         В.И. Горбунова 

 

 

С приказом ознакомлены: 


	Директор                                         В.И. Горбунова

